
  
 

 
MAS Krušné hory, o.p.s.,  

Sídlo: Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov 
Provozovna: Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 

MT: +420 730 145 684, IČ: 22691022,  
info@mas-krusnehory.cz, www.mas-krusnehory.cz  

 

ZÁPIS 

ze Setkání matematiků 1. a 2. stupně v ORP Ostrov konaného v rámci PS – MG (2.3.4)  
projektu MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023102 

 

Den konání: 13. 4. 2023 

Místo konání: Salónek restaurace U Rába 

Čas: 14:30 – 17:00 hodin 

Zúčastněné osoby: dle PL 

1.  Garant akce Mgr. Rudolf Radoň přivítal společně s organizátorkou za MAS Krušné hory 
o.p.s. paní M. Vrchotickou účastníky na dnešním setkání a předal slovo PaedDr. Zuzaně Ledvinové. 

2.  PaedDr. Z. Ledvinová, předsedkyně Krajského metodického kabinetu Matematika a její 
aplikace projektu SYPO, výchovná poradkyně a pedagog SZŠ a VOŠZ Karlovy Vary odprezentovala 
témata: 
1. Stávající stav revizí RVP v matematice a její aplikace 
2. Výstupy mezi vzdělávacími stupni 
3. Perličky k metodám výuky některých témat 
Prezentace je přílohou tohoto zápisu, poté předala slovo kolegyni Mgr. Daniele Ševčíkové. 

3. Mgr. Daniela Ševčíková, předsedkyně Oblastního metodického kabinetu Matematika a její 
aplikace projektu SYPO, pedagog II. stupně ZŠ Nové Sedlo sdělila poslední relevantní informace 
k RVP – velké revizi, pohovořila o učebnicích a pracovních sešitech, které se osvědčili jim na škole 
při výuce matematiky a přidali se i všichni účastníci a předávali si vzájemně reference o učebnicích. 
Dále pokračovala v prezentaci o badatelsky orientované výuce, individualizované a diferencované 
výuce, spirálovém pojetí učiva, wellbeingu a prolínání finanční gramotnosti s gramotností digitální, 
viz. přílohy tohoto zápisu.  

V závěru setkání se mohli účastníci seznámit a prohlédnout si pracovní pomůcky pro matematiku 
pro 1. a 2. stupeň, pracovními sešity, učebnice a jiné. 

Mgr. Rudolf Radoň, garant akce poděkoval všem a zároveň pozval přítomné na další setkání, které 
bychom zorganizovali zase v příštím roce na jaře 2024. 

     

 

 


